iziﬂﬂe (A00 Periferiche) N, 95/2025 Prot. n. 0000377 del 13/03/2025 - [UOR: IMPOO0036 - ClaSSif:

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Codice ICE 4/2025 Id. 318/DNC
[doc.2]
DECRETO NOMINA COMMISSIONE

IL PRESIDE
DELLA FACOLTA DI ARCHITETTURA

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni
all’Ateneo in vigore presso I'Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”;

VISTA la richiesta presentata in data 27/01/25 da ROSALBA BELIBANI;

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi: 275002_POT_ARCHITETTURA_23-26 - ACCORDO DI
PARTENARIATO CON UNIVERSITA IUAV VENEZIA (EUR 2.000,00 - Responsabile Scientifico,
BELIBANIR.)

VISTA la Delibera della Giunta di Facolta del 14/02/25 con cui & stata approvata I'attivazione della

presente procedura di valutazione comparativa;

VISTO il bando ICE 4/2025 prot.n. 289 del 25/02/25 scaduto il 12/03/25 relativo al conferimento di n. 1
incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attivita di tutorato per l'insegnamento
Laboratorio di Progettazione per le esigenze del CdL Magistrale di Architettura a ciclo unico e del
CdL Scienze dell'Architettura;

DECRETA

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per il bando suindicato, sia cosi composta e sara approvata
a ratifica nella prossima Giunta di Facolta:

Commissario Qualifica Ruolo
BELIBANI ROSALBA Prof.associato Presidente
IPPOLITI ELENA Prof.ordinario Esperto
BARDATI FLAMINIA Prof.associato Segretario

L’attivita prestata dalla Commissione € a titolo gratuito.

Del presente provvedimento & dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facolta di Architettura e sul portale
della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 13/03/2025
F.to Il Preside

prof. ORAZIO CARPENZANO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



